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روسیه از رویكرد مغرضانه غرب در مسائل سوریه انتقاد كرد

نماینده دائم روسیه در دفتر سازمان ملل در ژنو از رویكرد مغرضانه غرب در قبال مسائل سوریه و بی توجهی به اقدامات

غیرقانونی مخالفان دولت این كشور انتقاد كرد
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نماینده دائم روسیه در دفتر سازمان ملل در ژنو از رویكرد مغرضانه غرب در قبال مسائل سوریه و بی توجهی به اقدامات غیرقانونی مخالفان دولت این كشور انتقاد كرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل ازگزارش وزارت خارجه روسیه، &#39;والری لوشانین&#39; امروز سه شنبه گفت: شورای امنیت سازمان ملل روز سوم ماه اوت، بیانیه رییس این شورا را مبنی بر دادن

پیام صریح به دولت سوریه و مخالفان آن در زمینه حل مسائل حاد این كشور از راههای قانونی و گفت و گو و همكاری های سازنده تایید كرد و این بیانیه باید مبنای حل مسایل سوریه باشد.

وی با انتقاد از برخی كشورها در جانبداری از اغتشاشگران سوری بدون اعلام نام كشور مشخصی گفت: متاسفانه همه اعضای شورای امنیت در عمل از این بیانیه حمایت نمی كنند و برخی از آنها سعی

دارند تا تمام مسئولیت وضعیت پیش آمده را به گردن حكومت سوریه بیاندازند و نقش مخرب طرف دیگر را نادیده بگیرند.

نماینده دائم روسیه در دفتر سازمان ملل در ژنو، خاطرنشان كرد: باید از اینگونه ارزیابی های مغرضانه كه تنها به متهم كردن یك طرف مساله تمایل دارد، پرهیز كرد.

برخی كشورهای غربی به سركردگی آمریكا در ماههای اخیر ، حكومت سوریه را بخاطر برخورد قاطعانه با عوامل ناآرامیها و خشونت ها تحت فشار قرار داده و خواستار بركناری&#39;بشار اسد&39#;

رییس جمهوری این كشور شده اند.

&39#;والری لوشانین&#39; در ادامه سخنان خود با انتقاد از اقدامات مخالفان دولت سوریه خاطرنشان كرد: گروههای مخالف دولت سوریه، صرفا اعتراض نمی كنند، بلكه از هر گونه مذاكره

خودداری می كنند و بر بركناری حكومت قانونی سوریه از طریق توسل به زور و خشونت می كوشند.

وی در باره نقش و وظیفه جامعه جهانی نسبت به رویدادهای سوریه اظهار داشت: جامعه جهانی باید به تقویت گفت و گوها میان طرف های مناقشه در سوریه كمك كند.

نماینده دائم روسیه در دفتر سازمان ملل در ژنو، با تاكید بر موضع كشورش در قبال تحولات سوریه گفت: معتقدیم كه مردم سوریه باید مسائل كشور خود را از طریق گفت و گوهای جامع حل كنند.
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